

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HENRIK CHRISTIAN OLESEN HOLDING ApS

Stensballe Strandvej 20

8700 Horsens

CVR-nr. 32 34 30 66

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/08 2024

Henrik Christian Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HENRIK CHRISTIAN OLESEN HOLDING ApS
Stensballe Strandvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 34 30 66

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Christian Olesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.275.575, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 60.913.962.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(42.001)	(11.859)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.911
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.833.262	11.033.498
Finansielle indtægter	1	597.132	185.250
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(10.007)</u>
Resultat før skat		3.388.393	11.206.793
Skat af årets resultat	2	<u>(112.818)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.275.575</u>	<u>11.206.793</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.500.000	700.000
Ekstraordinært udbytte		0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.844.431	0
Overført resultat		<u>(13.068.856)</u>	<u>9.906.793</u>
		<u>3.275.575</u>	<u>11.206.793</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>50.676.224</u>	<u>49.089.527</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.676.224</u>	<u>49.089.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.676.224</u>	<u>49.089.527</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		8.428.353	6.780.161
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	212.242
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.331</u>
Tilgodehavender		<u>8.428.353</u>	<u>6.994.734</u>
Værdipapirer	1	<u>1.893.987</u>	<u>1.619.534</u>
Værdipapirer		<u>1.893.987</u>	<u>1.619.534</u>
Likvide beholdninger		<u>19.863</u>	<u>862.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.342.203</u>	<u>9.476.700</u>
Aktiver i alt		<u>61.018.427</u>	<u>58.566.227</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.905.149	34.060.718
Overført resultat		10.428.813	23.497.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	700.000
Egenkapital		<u>60.913.962</u>	<u>58.338.387</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	222.840
Selskabsskat		94.465	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.465</u>	<u>227.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.465</u>	<u>227.840</u>
Passiver i alt		<u>61.018.427</u>	<u>58.566.227</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	34.060.718	23.497.669	700.000	58.338.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	12.844.431	(13.068.856)	3.500.000	3.275.575
Egenkapital 30. april 2024	80.000	46.905.149	10.428.813	3.500.000	60.913.962

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.619.534</u>	<u>1.572.476</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>332.164</u>	<u>47.058</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.893.987</u>	<u>1.619.534</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.618	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>200</u>	<u>0</u>
	<u>112.818</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	<u>3.771.075</u>	<u>3.771.075</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>3.771.075</u>	<u>3.771.075</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	45.318.452	34.060.718
Årets resultat	2.950.085	11.160.232
Udbytte modtaget	(1.440.000)	0
Afskrivning på goodwill	(116.823)	(116.823)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>193.435</u>	<u>214.325</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>46.905.149</u>	<u>45.318.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>50.676.224</u>	<u>49.089.527</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Olesen ApS	Horsens	25 %
Jenanko Holding ApS	Horsens	16 %
Savværksgrunden ApS	Horsens	17 %
FOAPS Ejendomme ApS	Horsens	17 %
FOAPS Invest ApS	Horsens	17 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Olesen ApS' bankmellemværende. De har pr. 30. april 2024 et træk på 527 t.kr.

Selskabet har herudover stillet kaution overfor FOAPS Ejendomme ApS' bankmellemværende, beløbsbegrænset til 4 mio. kr.